



Lägerbrev nr 1 – januari 2015

Arcanum – läge(r) för upptäckter!

Det är slutet av 1800-talet. Det geografiska sällskapet har sökt i över ett år efter orsaken till de mystiska saker som hänt på den utforskade ön i utkanten av Roslagen. Varför har människor förändrats? Och kan det spåras till de mystiska ämnen som hittats i jorden?

Tiden börjar rinna ut. Därför har det geografiska sällskapet bestämt sig för att söka hjälp hos huggade upptäckarivriga ungdomar, så kallade scouter.

Hej alla ni som längtar till sommarens läger!

Var kommer lägret att vara?

I år kommer vi att vara med på distriktslägret på Väsarö ordnat av Stockholms Scoutdistrikt. Läs gärna om lägret och Väsarö på: <http://vassaro.scout.se/lager/scoutlager/arcanum/> och <http://vassaro.scout.se/om-vassaro>

Hur tar vi oss dit?

Vi kommer att åka SL-buss till lägret.

Datum och preliminär lägeravgift

Sjöhumlorna 2 augusti – 5 augusti 2015 avgift 1 200 kronor

Kaparna 2 augusti – 7 augusti 2015 avgift 1 700 kronor

Observera att avgifterna kan komma att ändras när vi räknat på utgifterna noggrannare.

Skriv in datumen genast i era kalendrar.

Som ni märker så är denna avgift högre än om vi skulle ha ordnat hela lägret själva. Detta beror på alla de arrangemang och faciliteter som vi kan utnyttja när vi är med på distriktslägret på Väsarö. Vi på HSS tycker att det är värt den extra kostnad som detta läger medför. Ett distriktsläger brukar vara fantastiskt roligt och på det förra lägret var det ca 1 500 scouter närvarande. Ett distriktsläger genomförs bara vart tredje år.

För de som tycker detta är för dyrt kan ansöka bidrag genom majblomman. Syftet med bidragen är att barn ska kunna dela gemenskapen med sina kamrater i skolan och på fritiden, som t.ex. sommaraktiviteter. Enligt vår erfarenhet är det ganska lätt att få bidrag om behovet finns. Titta gärna på deras hemsida <http://www.majblomman.se>.

Hjälp med mat och transporter

Som vanligt är det så att vi ledare inte klarar att sköta allt själva, utan vi behöver verkligen hjälp av er föräldrar. Vi behöver framförallt matföräldrar som lagar maten åt våra hungriga scouter under lägret, men det kan också komma att behövas hjälp med transporter, lastning mm. Det kommer förmodligen att behövas 6-8 stycken matföräldrar som är med under hela (2-7 augusti) eller delar (2-5 eller ev. 5-7 augusti) av lägret. Föräldrar som vill följa med anmäler sig via mail före den 28 februari. Ingen lägeravgift för matföräldrar.

Preliminär anmälan

Självklart ställer vi upp och hjälper geografiska sällskapet. Gör en preliminär anmälan genom att betala in 400 kronor till HSS postgiro 40 44 18-6 före den 28 februari 2015. Ange scoutens namn och avdelning vid betalning. I slutet av april görs definitiv anmälan. Mer information i lägerbrev 2 som kommer i början av april.

Välkomna

Joakim Sandahl

jocke.sandahl@gmail.com